
Tyčový mixér 600 W s chopperem 500 

ml, metlou a nádobou 600 ml 

–  

TM4721

 
1. Široké využití 
2. Funkce tyčového mixéru 
3. Snadná údržba 

 
Rozšířený popisek 

 

Široké využití 

Tyčový mixér od Conceptu TM4721 už nepustíte z ruky. Se 

600W motorem zvládnete připravit různé druhy koktejlů, 

omáček, pomazánek, přesnídávek, a pak i rozdrtit led na 

osvěžující drink. Ušetříte s ním spoustu času. Které 

z příslušenství si zamilujete Vy? Nerezovou metlu, klasickou 

sekací nohu nebo snad chopper? 



Kvalitní provedení 

K dispozici máte 11 rychlostí, program PULSE a dokonce i TURBO. Ergonomicky 

tvarovaná rukojeť Vám perfektně padne do ruky. Všechny součásti mixéru, které 

přichází do kontaktu se surovinami, jsou vyrobeny z kvalitní nerezové oceli a 

nepřenášejí pachy. Vylepšená konstrukce ponorných mixérů Concept zabraňuje 

zachytávání nečistot a usnadňuje mytí. Spočívá také v prodloužení trnů tyčového 

nástavce, které zabrání rozstřikování tekutiny při mixování. 

Jednoduchá manipulace 

Všechny nástavce tyčového mixéru „nacvaknete“ – 

nezdržujete se žádným hledáním zámečků a šroubováním. 

Každou hospodyňku potěší, že části mixéru po použití stačí 

opláchnout. Šetřete svůj čas a přípravu jídla pro sebe nebo 

svoji rodinu si vychutnávejte.  

Technické parametry: 

Odnímatelná nerezová noha 

Ergonomický tvar 

Nerezový nůž 

11 rychlostí 

Plynulá regulace rychlostí 

Turbo 

Snadné čištění a uložení 

Příkon: 600 W 

Napětí: 220 – 240 V 

Příslušenství: 

Chopper 500 ml 

Nerezová metla 

Mixovací nádoba 600 ml 

 


